
 

МОУ «Ульканская средняя общеобразовательная школа № 2» 

 

 

ПРИКАЗ № 29 

«03»_февраля 2025г 

Об организации  

 оздоровительного лагеря    

 дневного пребывания «Солнышко»  

на базе МОУ «Ульканская средняя  

общеобразовательная школа № 2» 

 

В целях создания условий для организации отдыха, оздоровления, творческого 

развития детей, обеспечения их занятости и безопасности во время летних каникул 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть при школе оздоровительный лагерь с дневным пребыванием для 

детей  в одну смену на 18 рабочих дней на период с 28.05.2025г. по 18.06.2025г. 

Выходные дни: 01.06.2025г.,08.06.2025г.,12.06.2025г., 15.06.2025г. 

2. Утвердить список  детей в количестве 140 человек. 

3.         Утвердить состав работников в количестве 20 человек. 

4.       Назначить руководителем лагеря дневного пребывания – Кузьмину Юлию 

Петровну на период с 28.05.2025г. по 18.06.2025г. 

5. Ответственность за организацию  горячего  питания возложить  на шеф-

повара школьной столовой – Онищенко Диляру  Салаватовну. 

6. Возложить материальную  ответственность за  целевое использование 

финансовых средств на  ответственного  за  организацию питания главного бухгалтера  

Сафонову Алёну Алексеевну. Контроль за целевое использование финансовых средств 

выделенных  из  областного и местного бюджетов  оставляю за собой.  

7. По окончанию срока действия лагеря Сафоновой Алёне Алексеевне  и  

Кузьминой Юлии Петровне  предоставить финансовый отчет и анализ деятельности 

лагеря к 28.06.2025г.  

 

 

 

 

 

Директор        Е.П.РУСАНОВА 

 

 

 


		2025-04-07T11:20:14+0800
	Русанова Евгения Павловна




